
各広告協力者 様

各個人賛助金協力者 様

一般財団法人福井陸上競技協会

会 長 八 木 誠 一 郎

（ 公 印 省 略 )

第 73回国民体育大会陸上競技プログラム広告掲載・個人賛助金についてのお願い

早春の候、福井県陸上競技関係者の皆様には平素より福井陸協の活動に深いご理解と御

協力を賜り心より感謝いたしております。

さて、いよいよ長い時間をかけ準備をしてきた『２０１８福井しあわせ元気国体』が、

１０月５日（金曜日）～９日（火曜日）福井運動公園陸上競技場で開催をいたします。

今大会は、約５０年ぶりの地元開催の国民体育大会です。この大会を目指して福井陸上

競技協会のみならず福井県全体で大会を盛り上げ歴史に残る大会にすべく、日頃より鋭意

努力を積み重ねております。

本大会において競技運営をはじめ大会の成功はもとより、地元国体において地元福井県

の選手が大いに活躍し、福井県の陸上競技関係者に勇気と希望と夢を持って頂くことが何

より大切なことだと考えております。

吉田良一（北陸高校）強化委員長を中心とする強化委員会スタッフは今大会の目標とし

て都道府県対抗において『１００点以上・総合優勝』という目標を掲げました。

人口８０万人たらずのの福井県が４７都道府県の頂点に君臨するの大変難しい課題では

ありますが福井陸上競技協会としては、この壮大な目標を具現すべく全力で支援していき

たいと考えています。

つきましては、本大会の趣旨にご賛同をいただき本大会・福井県チームをご支援いただ

くために広告掲載及び個人賛助金の御協力をいただきますようお願い申し上げます。なお、

広告は、大会プログラムに掲載いたします。

以上

連絡先

〒 914-0807 福井県敦賀市松葉町２-1
福井県敦賀高等学校内

一般財団法人福井陸上競技協会

専務理事 木原 靖之

TEL：0770-25-1521 FAX：0770-25-5529
Ｅﾒｰﾙ：y-kihara-yz@ma.fukui-ed.jp
携帯電話 090-2126-8520


